苏州市田家炳实验高级中学关于苏州市田家炳实验高级中学食堂委托运营管理服务项
目的中标公告

（招标编号：YHZX2025-S-G-008）

一、中标人信息：

苏州市田家炳实验高级中学食堂委托运营管理服务项目:

中标人：苏州华顺餐饮管理有限公司 费率：1.5%

二、其他：

苏州市田家炳实验高级中学委托江苏益合工程咨询服务有限公司，就苏州市田家炳实验

高级中学食堂委托运营管理服务项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，

现就本次的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州市田家炳实验高级中学食堂委托运营管理服务项目

招标编号：YHZX2025-S-G-008

二、评标信息：

开标时间：2025年8月5日9:30（北京时间）

开标地点：苏州市虎丘区滨河路1388号2栋3楼东侧308室

评标委员会名单：秦怀平、陈亚根、陈利昌、陆承曾、杨博文

三、中标信息：

中标人：苏州华顺餐饮管理有限公司

中标下浮率：1.5%

四、本次采购联系事项：

1、采购人：苏州市田家炳实验高级中学

地址：苏州市干将西路1358号

联系人：杨博文

联系电话：0512-87162189

2、采购代理机构：江苏益合工程咨询服务有限公司

地址：苏州市虎丘区滨河路1388号2栋3楼东侧308室

联系人：张志达、纪长才

联系电话：0512-68431332

五、公告期：自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，应当在公告期间以书面形式向本公司提出质疑，逾

期将不再受理。

江苏益合工程咨询服务有限公司

2025年8月5日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市田家炳实验高级中学

地  址： 苏州市干将西路1358号

联  系  人： 杨博文

电  话： 0512-87162189

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏益合工程咨询服务有限公司

地  址： 苏州市虎丘区滨河路1388号2栋3楼东侧308室

联  系  人： 张志达、刘杭

电  话： 0512-68431332

电  子  邮  件： jsyihe@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T10:36:05+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2025-08-05T10:36:05+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-05T10:36:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查